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Przeprowadzka oddziałów szpitala w Raciborzu do nowego
budynku przy ul. Gamowskiej... 2003-12-01, Poniedziałek
Rozpoczął się ostatni etap realizacji inwestycji budowy szpitala w Raciborzu. W najbliższym czasie
oddziały i inne komórki organizacyjnego Szpitala Rejonowego w Raciborzu przeniesione zostaną z
budynku przy ul. Bema do nowej siedziby – kompleksu budynków przy ulicy Gamowskiej. Przeprowadzka
szpitala planowana jest na przełomie grudnia 2003 r. i stycznia 2004 r. Do końca tego roku przewidziane
jest przeniesienie z ul. Bema na

Zapowiedzi wydarzeń (01.-07.12.2003) 2003-12-01, Poniedziałek
Środa, 03.12.2003 r. Godz. 12.00 I Powiatowe Spotkanie Kobiet, pod hasłem „Gender mainstreaming na
Śląsku” Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu Spotkanie to inicjatywa Pełnomocnika Wojewody
Śląskiego ds. Równego Statusu Kobiet i Mężczyzn Doroty Stasikowskiej-Woźniak i Starosty Raciborskiego
Henryka Siedlaczka, a także Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Raciborskiego Małgorzaty Burek.
Podczas spotkania

Dni Filmu Niemieckiego w raciborskim kinie Przemko...
2003-11-25, Wtorek
Dni Filmu Niemieckiego odbędą się w najbliższy weekend, 29 i 30.11.br., w raciborskim kinie „Przemko”.
To okazja do obejrzenia w wersji oryginalnej filmów „Heidi M.” i „Comedian Harmonists”. Pokazy
rozpoczynać się będą o godzinie 16.00. Wstęp wolny. W wersji oryginalnej będzie można zobaczyć filmy:
29 listopada br. – „Heidi M.” z 2001 r. w reżyserii Michaela Kilera oraz 30

Z dziejów ziemi raciborskiej... - kolejna publikacja o bogatej
przeszłości Raciborszczyzny... 2003-11-25, Wtorek
„Z dziejów ziemi raciborskiej” – to tytuł książki będącej efektem realizowanego przez Dom Współpracy
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Polsko-Niemieckiej i Starostwo Powiatowe w Raciborzu projektu „Historia lokalna na przykładzie
wybranych powiatów, miast i gmin”. To kolejna, cenna publikacja o bogatej przeszłości ziemi raciborskiej.
Książka dostępna jest we wszystkich bibliotekach na terenie powiatu raciborskiego. Projekt pn.

Zapowiedzi wydarzeń (24.-30.11.2003) 2003-11-24, Poniedziałek
Poniedziałek, 24.11.2003 r. Godz. 10.30 Posiedzenie Komitetu Odbudowy Zamku Piastowskiego w
Raciborzu Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu Godz. 12.00 Posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej, Polityki Prorodzinnej, Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa Rady
Powiatu Raciborskiego Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu Członkowie komisji zapoznają się m.in.
z aktualnym stanem realizacji

Laureaci raciborskiego Festiwalu Ekologicznego na EKO MEDIA
FORUM w Poznaniu... 2003-11-24, Poniedziałek
Trwają przygotowania do III edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Ekologicznego Piosenki i Wiersza dla Dzieci
i Młodzieży Szkolnej. Przedsięwzięcie na Ogólnopolskim Forum Edukacji Ekologicznej EKO MEDIA
FORUM, które odbyło się 21.11.br. w ramach targów POLEKO w Poznaniu, promowali organizatorzy:
Urząd Miasta w Raciborzu, Starostwo Powiatowe oraz Młodzieżowy Dom Kultury. Program artystyczny
poświęcony ochronie środowiska i

Inauguracyjne posiedzenie Rady Gospodarki Wodnej Regionu
Wodnego Górnej Odry... 2003-11-21, Piątek
Inauguracyjne posiedzenie Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Górnej Odry odbyło się 20.11.br. w
Gliwicach. Członkiem gremium jest również Adam Hajduk, Wicestarosta Powiatu Raciborskiego, który
wybrany został Wiceprzewodzniczącym Rady. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym Dyrektora
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach. Zgodnie z ustawą Prawo wodne, przy Prezesie
Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej tworzy się

XIV sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2003-11-21, Piątek
25 listopada 2003 r. o godz. 15.00 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbędzie się kolejna sesja Rady
Powiatu Raciborskiego. PORZĄDEK OBRAD XIV SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGO w dniu 25
listopada 2003 r. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Przyjęcie protokołu z XIII sesji
Rady Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Realizacja zadań Powiatu w zakresie kultury
i kultury

Obchody Dnia Pracownika Socjalnego w powiecie raciborskim...
2003-11-18, Wtorek
Z okazji obchodzonego 21 listopada Dnia Pracownika Socjalnego, przedstawiciele władz powiatu
raciborskiego odwiedzą jednostki świadczące pomoc społeczną z terenu powiatu. 19.11.br. Starosta
Raciborski Henryk Siedlaczek i Etatowy Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Jerzy Wziontek odwiedzą
pracowników i mieszkańców Domu Pomocy Społecznej św. Notburgi w Raciborzu i DPS „Różany Pałac” w
Krzyżanowicach. Z kolei
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O pieniądze na zakończenie inwestycji budowy szpitala w
Raciborzu lobbuje Zarząd Powiatu Raciborskiego... 2003-11-17,
Poniedziałek
O pieniądze na zakończenie inwestycji budowy szpitala w Raciborzu lobbuje Zarząd Powiatu
Raciborskiego. 14.11.br. w Warszawie Starosta Raciborski i Wicestarosta spotkali się z Mieczysławem
Jedoniem, członkiem Sejmowej Komisji Finansów Publicznych i Przewodniczącym Podkomisji do Kontroli
Realizacji Inwestycji Wieloletnich. Jak najszybsze zakończenie budowy szpitala w Raciborzu to priorytet
Zarządu Powiatu Raciborskiego, którego
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